

Questions: 2018-BC104 – Cell Tower Lease Rates

The following were received on 11/29/2017 - from Scott Wierson □ Capstone Systems

- Where and how do you want us to propose pricing?
 - a. Do you want one fixed price for all services proposed or broken down by service?
 - b. In what section of our proposal do you want us to present pricing?

Answer – Your proposed method or methods for pricing your services should be in Section 2 - A

- Are all sites already built?

Answer: yes all are existing.

- If we are awarded the contract can we visit all the sites during our implementation and will you provide access to the sites?

Answer: Yes

- Will you provide drawings of all the sites?

Answer- Not at this time

- Are there any sites that are leased by more than one operator (colocation)?

Answer – No – only two sites are currently leased

- Will you provide a list of all bidders? If so, when?

Answer – Yes, on 1/4/2018

The following was received on 12/06/2017 from Tung Bui - Cellwaves

We are in receipt of your RFP. In preparation for answer, we would like to perform preliminary reviews of all your listed properties. However, we are unable to locate them based on the lat/longs provided. Could you verify the information and send again if there are changes. Street addresses would be fine for us too if that information is available.

Answer: Below are the correct lat/long numbers:

<u>Boone Ford Rd</u>	34.471237	-84.885411
<u>Calhoun FTR</u>	34.541895	-84.928036
<u>E911</u>	34.509748	-84.924546
<u>Fairmount</u>	34.460068	-84.68006
<u>Hillcrest Dr</u>	34.498809	-84.948191
<u>Nicklesville</u>	34.600346	-84.866759
<u>Sonoraville</u>	34.447734	-84.828139
<u>Public Safety Dr</u>	34.465493	-84.915495

Coordinates - Decimal Degrees